关于调整“周周赢 6号、8号七天开放式人民币理财

产品”预期收益率的公告(2020年 5月 11日)

尊敬的客户：

根据市场及投资运作情况，我行决定于 2020年 5月 11日对“周

周赢 6号、8号七天开放式人民币理财产品”的预期税前年化收益率

（以下简称预期收益率）进行调整，具体调整方案见下表：

产品名称
调整前预期收

益率

调整后预期收益

率
调整生效日

周周赢 6 号七天开放

式人民币理财产品
2.90% 2.60% 2020 年 5 月 14 日

周周赢 8 号七天开放

式人民币理财产品
3.10% 2.80% 2020 年 5 月 14 日

调整说明：上述产品的调整后预期收益率于 2020 年 5 月 11 日

（含）生效。今后我行仍将根据市场情况不定期调整该款理财产品的

预期收益率，并在我行官网进行公告。在调整后预期收益率启用后，

后续运作周期的收益将以调整后预期收益率进行测算。

特此公告！

                   浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司

                          二〇二〇年五月十一日